2

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ___________ 2024 года

                                                    №_______
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 11.11.2016 № 888 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах»
 В целях приведения нормативного правового акта администрации Березовского района  в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 11.11.2016 № 888 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. абзац девятнадцатый подпункта 2.8.2 пункта 2.8 раздела II изложить в следующей редакции:

 «- земельный участок предназначен для размещения здания или сооружения в соответствии с государственной программой Российской Федерации, государственной программой Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  и (или) региональной инвестиционной программой;»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района                                                                                     Г.Г. Кудряшов

Лист согласования

к  проекту  постановления  администрации  района:

«О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 11.11.2016 № 888 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» наименование проекта постановления (распоряжения)

Проект постановления администрации  района вносит: заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом Грязина Т.С.,

Дата: ____________Личная подпись: _______________   Телефон: 2-29-74

	Фамилия, инициалы, должность
	Дата

поступления
	Подпись,

дата выдачи
	Замечания

	Титов С.Н., заместитель главы района, председатель комитета

	Безряднова Ю.С., председатель комитета по экономической политике администрации  района

	Гиззатулина Н.Ю., начальник юридическо-правового управления администрации района

	Работник комитета по экономической политике, проводивший ОРВ:

_________________________

                   (Ф.И.О.)

	Работник прокуратуры Березовского района, проводивший экспертизу:

__________________________

             (Ф.И.О.)

	Муфель С.В. - начальник управления делами

Рассылка: Регистр НПА – 1, сайт, газета,

РКЗ -1, Комитет по экономической политике -1, МФЦ-1